
,****/v n«KST mamn u

GOZ' 'GASTRO
nMŠ Loosova —rekonstrukce varnu a vnitřku----r,f|.

V usnesení 8/123. schůze RMČ B,Příloha č l/3i -gastrotechnolorie"

mo-sever ze dne 21.09.2022Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele2022/4475/ORIM/4/1

d o d a t e k č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
MŠ Loosova

- rekonstrukce
varny a vnitřních rozvodů

- gastrotechnologie
OBJEDNATEL:

Statutární

se sídlem

zastoupený:
kpodpisu smlouvy pověřen:

DIČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

město Brno, městská část Brn
o-sever

o
starostou

arosta

ZHOTOVITEL:

GOZ GASTRO
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:

p)j^.
Bankovní spojení: CZ28302672
číslo účtu:
zapsaný v obchodním rejstříku vede

(dále jen „zhotovitel")

s.r.o.

m soudem v Brně, oddíl C, vložka 59773

uzavřeli dle zákona č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník (OZ).

PREAMBULE

smlouvu o dílo tohoto znění:

-vážku ze smlouvy nezmění, proto se i nadále jedná o veřejnou"^u ^h°d"°ía Plodního

Článek I. Předmět smlouvy

d o h o d n u t ý př e d mě t PLNĚNÍ ZHOTOVITELE (DÍLO)

Původní text odst. 1.1.1.

1.1.1.

1.1.

se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad
a nebezpečí pro objednatele dílo označené názvem „MŠ

Obchodní podmínky

strana



/v
f- Inveil

"otmt eur.nuTU fM ^
„MŠ Loosova - rekonstrukc,

e varny g vnitřních rozvodů
- gastrotechnolosrie "

Loosova yokoo.^ v,my , „„„ _

Projektové dokumentace s názvem M$ Tnrs , P '
část D.l.4.9. Technologie stravování zpraco^T ~í*k°nStlukce var"y a vnitřních rozvodů" 
75/8, 602 00 Brno, IČ 4791743,. v OS^T^TmTp T** buWh» ■*«*. 
eto smlouvy dále označena jako PROJEKT. PROJEKT bvl oř rfTÍT" dokumentace )e pro účely 

smlouvy. Projekt obsahuje specifikaci dodáfek a'solPřed--nímtéto

Projektantem a oceněný Zhotovitelem (dále pro ielvL ^ ^ 3 d0dávek zPra™vaný
Podle změnového listu ČI e Pr° uceJy teto smlouvy rovněž jen ROZPOČET);

>

>

Dílo je specifikováno PROJEKTEM 

1.1.1.1,

1.1.1.2.

a ROZPOČTEM a zahrnuje:

Provedení díla podle PROJEKTU a
změnového listu č. 1.

Provedení souvisejících činností, prací a dodávek
specifikovaných v odst. 1.1.2. této smlouvy.

Původní text odst. 1.1.3. se ruší a
nahrazuje se novým textem, který zní- 

Všechny výkony Zhotovitele uvedené v odst. l.U.1.1.3.

- 1.1.2. této sinlouvy budou provedeny v rozsahu a
> PROJEKTU;

ROZPOČTU;

Změnového listu č. 1;

NABÍDKY

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

“Uhn' Vi“h p,“'- d0divtk « — • - -á* astszrzsp*
Smluvní strany výslovně stáno 
podle této s 
jako dílo.

>

>
>
>

pro

Di,e

Původní text odst. 1.1.4. se ruší a 

1.1.4.
nahrazuje se novým textem, který zní:

mst a nahrazuje se novým textem, který zní:

uvedených dokumentech

této

Původní text odst. 1.1.7. se 

1.1.7. Vůle smluvních ; 
součást smlouvy o dílo,

vlastní text této smlouvy o dílo; 
PROJEKT;

ROZPOČET;

Změnový list č. 1;

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE; 
NABÍDKA;

protokol o předání a převzetí pracoviště; 
protokol o předám a převzetí díla.

stran je vyjádřena v dále 
. a to: a podkladech, které tvoří nedílnou

>

>

>
>

m
>

>

>

Článek XX. Závěrečná

ohrazuje se novým textem, který zní: 

smlouvy jsou tyto přílohy:

ROZPOČET;

DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ

ustanovení
Původní text odst. 20.5. se ruší a n 

20.5. Nedílnou součástí této 
příloha číslo I. 

příloha číslo H.

ZMĚN A ZMĚNOVÝ LIST

Obchodní podmínky

strana 2



cimvHukru Cm '''
«ON»l

,MŠ Loosovg - rekonstrukc
e varny g vnitřních rozvodů

gcistrotechnoloQjp "
příloha číslo m.

Původní text ČI. XX. Se doplňuj

Ustanovení

i““rr•n"o"vyíe v, sttjnoplsecK,

Změnový list č. 1

* ° HOVé °dStaVCe 2010- ** 20.14., jejichž text zrn-

smlouvy tímto dodatkem nedotčená
20.10.

zůstávají v platnosti.20.11.

20.12. nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhot

Podpisu oprávněných zástupců
ovitel.

smluvních stran a účinnosti
dnem

20.13.

iiHifiBSwSSSSSSS
20.14.

dodatek smlouvy byl schválen usnesením Rady MČ Br
no-

. schůzi konané dne 21.09.2022

é£... dne
V Brně dne

za
Ing. M

místostaros

V /

př íl o h a ČÍSLO III.

_________ Změnový list č. 1

SMLOUVY O DÍLO

Obchodní podmínky

strana



c!L
Té

PŘÍLOHA č. 1

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA. „MŠ Loosova - rekonstrukce
varny a vnitřních rozvodů - Změnový list č.

ÚSFK. sn ftnigaLstr«technoIogie“ (ORG3192) 
USEK. SO 001, Technologie stravování l.NP

1
OZNÁMENÍ ZMĚNY

PŘÍKAZ Č: 1

KOMU: GOZ GASTRO 
ODESLÁNO:

s.r.o. 
POŠTOU:

KU^-“ Brno'sever DATUM:

OSOBNĚ: 
MAIUbedma@bkom.cz

PŘEDMĚT ZMĚNY: Záměna 

zadaného zařízení v PD
ODRA 7Nxr!fÍSJ^: TechnoI°gie stravování SO 01 

ODKAZ NA VYKRESY-
PROJECT building
Pavlem Matějkou

poz. 68, škrabka brambory z důvodu nedostupnostina

l.NP, Hrubá přípravna zeleniny
Projektová dokumentace

.. mg- Marii Blažkeovou / Techno.oS; s^“v^p~ 

ODKAZ NA JINOU ČÁST^MLOUVY?11 k°nein

pro provádění stavby zpracovanás.r.o
ing.

ou cenu zařízení

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY:
Navržený model ŠKBZ 12N výrobce Vares 

listu vyhovující, schválený 

Matějkem.

je dle předloženého technického 

mg. Marií Blažkeovou / Ing. Pavlemza GP i

NAVRHL:
DATUM:

PŘÍKAZ VYDAL:
DATUM:

TECHNICKÝ DOZOR:
BKOM, Ing. Lubomír Bedr

SPRÁVCE STAVBY:
SMB ÚMČ Brno-sever, Mgr. Michal Lipovskýna


